
UCHWAŁA  Nr XVIII/103/04
RADY GMINY TRZCINICA
z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie: uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica.

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 6ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984;  2003 r. Dz. U. Nr 214, poz.1086,  Nr 80 poz. 717,  Nr
162 poz. 1568,  Nr 153 poz. 1271;  2004 r. Nr 102, poz.1055), art. 14, art 15 ust. 4 ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach ( Dz. U. z 2001r. Nr 62, poz. 628 ze zmianami 2002 r.
Dz. U. Nr 41 poz. 365,  Nr 113 poz. 984,  Nr 199 poz. 1671;  2003 r. Dz.U. Nr7 poz. 78;  z
2004 r. Nr 96, poz. 959), Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje:

§ 1.
Uchwala się Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica , stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej Uchwały 

 § 2.

Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica określa:

1) aktualny stan gospodarki odpadami, 
2) prognozowane zmiany w zakresie gospodarki odpadami, 
3) działania zmierzające do poprawy sytuacji w zakresie gospodarki odpadami,
4) instrumenty  finansowe służące realizacji zamierzonych celów, 
5) system monitoringu i oceny realizacji zamierzonych celów,
6) rodzaj i harmonogram realizacji przedsięwzięć,

 § 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Trzcinica.

 § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



U Z A S A D N I E N I E
do  UCHWAŁY Nr  XVIII/103/04

RADY GMINY TRZCINICA
z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie: uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica 

Art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. z 2001r Nr 62

poz.  628 ze  zmianami),  nakłada  na gminy  obowiązek  opracowania  Gminnego  Planu

Gospodarki  Odpadami.  W związku  z  powyższym  po  uchwaleniu  Planu  Gospodarki

Odpadami  dla  Powiatu  Kępińskiego  gmina  przystąpiła  do  opracowania  Planu

Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica.

Zgodnie   z  art.  14  ust.7  ,  pkt  4.  w/w  plan  został  przesłany  do  Zarządu

Województwa i Zarządu Powiatu celem zaopiniowania.

Postanowieniem Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 2004

roku  oraz postanowieniem Zarządu  Powiatu Kępińskiego  z dnia 26 maja 2004 roku

„Plan Gospodarki Odpadami dla gminy Trzcinica” został zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


